
 

 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

« 25 » февраля 2026 г.  № 41  

 

О признании утратившим силу Постановления Исполнительного комитета 

Семиозерского сельского поселения Высокогорского муниципального района 

Республики Татарстан от 31 марта 2021 года № 117 «Об утверждении 

Административного регламента предоставления муниципальной услуги по 

присвоению, изменению и аннулированию адресов на территории 

Семиозерского сельского поселения Высокогорского муниципального района» 

В целях приведения муниципальных нормативно-правовых актов в 

соответствие с действующим законодательством по результатам правового 

мониторинга, во исполнение протеста Прокуратуры Высокогорского района от 

30.12.2025 № 02-08-01-2025/Прдп415-25-20920014 Исполнительный комитет 

Семиозерского сельского поселения Высокогорского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Признать утратившим силу Постановление Исполнительного комитета 

Семиозерского сельского поселения Высокогорского муниципального района 

Республики Татарстан от 27 сентября 2021 года № 227 «Об утверждении 

Административного регламента предоставления муниципальной услуги по 

присвоению, изменению и аннулированию адресов на территории Семиозерского 

сельского поселения Высокогорского муниципального района». 
2. Обнародовать настоящее постановление, разместив на официальном сайте 

Высокогорского муниципального района в сети Интернет по веб-адресу: 

http://vysokaya-gora.tatarstan.ru/ и на официальном портале правовой информации 

Республики Татарстан: http://pravo.tatarstan.ru. 

 

Руководитель исполнительного комитета  

Семиозерского СП                                                                       Г.Т. Игизбаева 

http://pravo.tatarstan.ru/

